

GROUPE EMILE PARISSE

SIREN 798463501 · états financiers déposés au registre national des entreprises · exercice clos le 30/06/2025

Bilan — Actif	30/06/2025		30/06/2017	
	BRUT	AMORTISSEMENTS	NET	NET
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement AB	638 €	638 €	0 €	—
Installations techniques, matériel et outillage AR	84 452 €	20 047 €	64 405 €	65 984 €
Autres immobilisations corporelles AT	272 117 €	49 769 €	222 348 €	33 488 €
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations mises en équivalence CS	0 €	0 €	8 €	—
Autres participations CU	0 €	1 €	0 €	—
Autres immobilisations financières BH	10 223 €	0 €	10 223 €	2 520 €
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ (II) BJ	367 430 €	70 454 €	296 976 €	101 991 €
STOCKS				
Matières premières, approvisionnements BL	6 782 €	0 €	6 782 €	2 364 €
Clients et comptes rattachés BX	29 660 €	0 €	29 660 €	13 984 €
Autres créances BZ	101 003 €	0 €	101 003 €	15 495 €
Disponibilités CF	63 705 €	0 €	63 705 €	15 005 €
Charges constatées d'avance CH	10 427 €	0 €	10 427 €	240 €
TOTAL ACTIF CIRCULANT (III) CJ	211 577 €	0 €	211 577 €	47 088 €
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF CO	579 007 €	70 454 €	508 553 €	149 079 €

Contrôle : Actif immobilisé + actif circulant = total général.

	30/06/2025	30/06/2017
Bilan — Passif		
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel DA	10 000 €	10 000 €
Réserve légale DD	1 000 €	—
Autres réserves DG	81 365 €	—
Report à nouveau DH	—	-1 €
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte) DI	44 903 €	3 526 €
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I) DL	137 268 €	13 525 €
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit DU	226 562 €	59 143 €
Emprunts et dettes financières divers DV	6 800 €	126 €
Dettes fournisseurs et comptes rattachés DX	38 170 €	25 115 €
Dettes fiscales et sociales DY	79 915 €	49 749 €
Autres dettes EA	19 839 €	1 421 €
TOTAL DETTES (IV) EC	371 286 €	135 554 €
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF EE	508 553 €	149 079 €

Contrôle : Total de l'actif = total du passif.

Compte de résultat	30/06/2025	30/06/2017
GROUPE EMILE PARISSÉ · SIREN 798463501 · exercice clos le 30/06/2025		
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises FA	—	8 551 €
Production vendue de biens FD	—	387 471 €
Production vendue de services FG	—	9 538 €
CHIFFRE D'AFFAIRES NET FJ	—	405 560 €
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges FP	—	5 228 €
Autres produits FQ	—	15 €
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION FR	—	410 803 €
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises (y compris droits de douane) FS	—	8 551 €
Achats de matières premières et autres approvisionnements FU	—	134 235 €
Variation de stock (matières premières et approvisionnements) FV	—	1 402 €
Autres achats et charges externes FW	—	82 050 €
Impôts, taxes et versements assimilés FX	—	4 645 €
Salaires et traitements FY	—	136 006 €
Charges sociales FZ	—	32 834 €
Dotations aux amortissements sur immobilisations GA	—	19 948 €
Autres charges GE	—	15 €
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION GF	—	419 685 €
RÉSULTAT D'EXPLOITATION GG	—	-8 883 €
Autres intérêts et produits assimilés GL	—	8 €
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS GP	—	8 €
Intérêts et charges assimilées GR	—	2 385 €
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES GU	—	2 385 €
RÉSULTAT FINANCIER GV	—	-2 377 €
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS GW	—	-11 260 €
PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion HA	—	13 280 €
Produits exceptionnels sur opérations en capital HB	—	1 670 €
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS HD	—	14 950 €
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion HE	—	104 €
Charges exceptionnelles sur opérations en capital HF	—	1 660 €
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES HH	—	1 764 €
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL HI	—	13 186 €
Impôts sur les bénéfices HK	—	-1 600 €
TOTAL DES PRODUITS HL	—	425 761 €
TOTAL DES CHARGES HM	—	422 234 €
BÉNÉFICE OU PERTE HN	—	3 526 €

Contrôle non calculable : Total des produits – total des charges = résultat net.

Ratios	30/06/2025	30/06/2017
GROUPE EMILE PARISSE · SIREN 798463501 · exercice clos le 30/06/2025		
STRUCTURE		
Actif circulant	36 442 €	16 348 €
Actifs à court terme	100 147 €	31 353 €
Actif immobilisé brut	367 430 €	160 960 €
Actif immobilisé net	296 984 €	101 992 €
Capitaux permanents	370 630 €	72 794 €
Passif circulant	137 924 €	76 285 €
Autonomie financière	27.0 %	9.1 %
Autonomie financière (capitaux permanents)	37.0 %	18.6 %
Couverture des emplois stables	1.25	0.71
Vétusté des immobilisations corporelles	80.4 %	63.0 %
RENTABILITÉ		
ENDETTEMENT		
Dette bancaire nette	162 857 €	44 138 €
Ratio d'endettement	118.6 %	326.3 %
TRÉSORERIE		
Fonds de roulement net global	73 646 €	-29 198 €
Besoin en fonds de roulement	-101 482 €	-59 937 €
Trésorerie nette	175 128 €	30 739 €
Liquidité générale	0.26	0.21

Contrôle : Bilan source équilibré (actif = passif) — les ratios en découlent.

Source : liasse fiscale déposée au registre national des entreprises (INPI). Seuls les postes dont la signification est établie par recoupement figurent ici. Les exercices déclarés confidentiels ne sont pas publiés.